
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO DE MONTES 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 77*****3A ALFAYA GOMEZ, SOFIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
2 44*****8V LOPEZ GONZALEZ, OLALLA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
3 34*****7Q LOPEZ SALGUEIRO, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
4 71*****7E MENENDEZ GUTIERREZ, MARIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
5 35*****8S PAZ LOPEZ, CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
6 33*****8A ROIS DIAZ, MERCEDES SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
7 33*****4K SALVADOR FERNANDEZ, EVA MARIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
8 32*****2Y PEREZ PARALLE MERA, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 39,00  
9 33*****8N VILLANUEVA VILAR, GEMMA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 30,80  
10 71*****7G CAO PRADA, SANTIAGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 30,40  
11 32*****5X RODRIGUEZ-MORALES LOPEZ, BEATRIZ PILAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 25,20  
12 33*****1V SALVADOR LOPEZ, LETICIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,40  
13 33*****2Q CABANA FERNANDEZ, ANTONIO LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,40  
14 09*****9K ARROYO MARTINEZ, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 9,00  
15 44*****6D TORRES ALONSO, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
16 33*****2Q PEREZ CASTRO, LAURA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,00  
17 36*****0Y PORTO PADERNE, CAROLINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,00  
18 35*****1Q PIÑON PINTOS, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,80  
19 36*****4X DEVESA VALLEDOR, BREIXO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
20 76*****9Q MARTINEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
21 33*****2K PENIN FRANCO, JOSE LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00 Si
22 77*****4X VILLAR FERNANDEZ, ADRIAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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09*****9K 14 ARROYO MARTINEZ, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 9,00  
32*****2Y 8 PEREZ PARALLE MERA, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 39,00  
32*****5X 11 RODRIGUEZ-MORALES LOPEZ, BEATRIZ PILAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 25,20  
33*****4K 7 SALVADOR FERNANDEZ, EVA MARIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33*****2K 21 PENIN FRANCO, JOSE LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00 Si
33*****2Q 13 CABANA FERNANDEZ, ANTONIO LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,40  
33*****8A 6 ROIS DIAZ, MERCEDES SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33*****8N 9 VILLANUEVA VILAR, GEMMA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 30,80  
33*****2Q 16 PEREZ CASTRO, LAURA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,00  
33*****1V 12 SALVADOR LOPEZ, LETICIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,40  
34*****7Q 3 LOPEZ SALGUEIRO, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
35*****1Q 18 PIÑON PINTOS, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,80  
35*****8S 5 PAZ LOPEZ, CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
36*****0Y 17 PORTO PADERNE, CAROLINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,00  
36*****4X 19 DEVESA VALLEDOR, BREIXO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44*****6D 15 TORRES ALONSO, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
44*****8V 2 LOPEZ GONZALEZ, OLALLA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
71*****7G 10 CAO PRADA, SANTIAGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 30,40  
71*****7E 4 MENENDEZ GUTIERREZ, MARIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76*****9Q 20 MARTINEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77*****3A 1 ALFAYA GOMEZ, SOFIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
77*****4X 22 VILLAR FERNANDEZ, ADRIAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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